
                                
2011年 3月 15日 

 
 

『東北地方太平洋沖地震』により被災されました皆様へ 
＜東北地方のお客様からのお問い合わせ先につきましてのご案内＞ 

 
 

株式会社 ムトーエンジニアリング 
代表取締役社長   前川 善太郎 

 
2011年 3月 11日に発生致しました『東北地方太平洋沖地震』により被災された皆様 
また、ご家族の方々に心よりお見舞い申し上げます。 
 
弊社といたしましては、東北出張所の復旧に全力を挙げ、お陰様で本日より当面の間 
当出張所の営業時間を 10：00～16：00にて再開させて頂きます。 
また、現状サービス面では個別に対応させて頂く所存ではございますが、ライフラインの

復旧が不十分である事から当面は電話での対応が主業務となりますことをご容赦願います。 
なお、電話回線が繋がり難い場合が想定されます。 
その場合には、以下の各拠点においても対応が可能でございます。 
 
この度の地震の影響により、お客様にご不便をおかけ致しますが、ご理解を賜りたくお願

い申し上げます。 
 
被災地の一日も早い復旧、復興を心より祈念致します。 
 
本社営業センター ： Tel  03-5740-8211  Fax  03-5740-8219 

Tel  03-5740-7041  Fax  03-5740-7050 
中部営業所    ： Tel  052-761-5681  Fax  052-752-1628 
関西営業所    ： Tel  06-6871-9191  Fax  06-6871-9199 
中四国出張所   ： Tel  082-237-3240  Fax  082-230-1363 
九州出張所       ： Tel  092-441-4839  Fax  092-451-6342 
 

以上 


